

Valtuustoaloite 12.12.2023/Räisänen

Khall 06.05.2024 § 124
522/01.01.00.00/2023

Valmistelija

hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):

Valtuuston jäsen Jaakko Räisänen on jättänyt valtuuston 12.12.2023 kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

valtuustoaloite 12.12.2023

Vesistökoordinaattorin vakanssin perustaminen Muhokselle, useat kunnat ja seutukunnat ovat perustaneet vesistökoordinaattorivakansseja vesistöihin liittyvien hankkeiden kehittämiseen ja koordinointiin.

Tällä hetkellä Arvovesi2-hankkeessa ollaan hakemassa rahoitus- ja toteutusmallia Oulujoen vesistökoordinaattorin tehtävälle. Esitän, että Muhos on aktiivinen ja esittää kyseisen vakanssin perustamista Muhokelle. Perusteina kunnan sijainti suuren kaupungin ja Oulujoen yläjuoksun kuntien välissä. Kuntatalouden kannalta yksi työpaikka lisää, jonka kustannukset jakautuisivat kaikkien vesistöalueen kuntien kesken. Esitän, että aloite käsitellään ripeästi Q1/2024 aikana.

Muhos on ollut mukana ARVOVESI-hankkeessa. Hankkeen yhteydessä on valmistunut Oulujoen vesistöalueen vesistövisio, jonka tavoitteena on muun muassa parantaa vesistöalueen veden laatua, luonnon monimuotoisuuden ja kalaston tilaa sekä alueen elinvoimaisuutta. Työssä esitettiin yhteensä noin 60 toimenpidesuosittelusta.

Tämän jälkeen Suomen ympäristökeskus on yhdessä PohjoisPohjanmaan ja Kainuun ELY-keskusten kanssa arvioinut erilaisia vaihtoehtoisia tapoja jatkotyön organisoimiseksi. Vaihtoehtoisissa on pohdittu muun muassa yhden ja kahden koordinaattorin mallia sekä erilaisia koordinaation organisointimalleja. Ehdolla olevien organisaatioiden kanssa on käyty alustavia keskusteluja mahdollisuudesta ja kiinnostuksesta ottaa koordinaatiotehtävä vastuulle.

Muhoksen kunnan edustajat ovat osallistuneet keskustelutilaisuuteen vesistökoordinaation järjestämisestä, joka on pidetty Oulujokivarren kuntien edustajia ja valmistelijoiden kesken kanssa Muhoksella 27.3.2024.

Kunnanhallituksen vastaus Jaakko Räisäsen aloitteeseen:

Muhoksen kunta on kiinnostunut jatkamaan Arvovesi-hankkeen tulosten jatkotyöstämistä yhdessä eri toimijoiden kanssa. Kunta ei ole palkkaamassa omaa vesistökoordinaattoria, mutta harkitsee kuntien yhteisesti taikka hankkeen kautta palkattavan henkilön kustannuksiin osallistumista.

Esittelijä

kunnanjohtaja Kimmo Hinnola

Päätösesitys

Kunnanhallitus

1. antaa valtuustolle yllä olevan selostuksen mukaisen vastauksen Jaakko Räisäsen valtuustoaloitteeseen
2. esittää, että valtuusto toteaa aloitteen tulleen loppuunkäsitellyksi

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.
